
PACHET PRODUSE ALIMENTARE (centru)

I.D.: 88386385

Data publicarii	18.10.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.364,00 RON - 1.364,00 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 AGRICOLA CARNATI MAGURA Kg 10.50 14.31000 150.25500 13.53617 9 2 AGRICOLA RULADA DE PUI 500G Buc 10.00 11.56000 115.60000 10.41417 9 3 ARDEI GRAS ALB RO CAL I Kg 2.22 6.33000 14.05260 1.26597 9 4 CRISTIM SUNCA PRAGA Kg 6.06 24.31000 147.31860 13.27163 9 5 CROISSANT CU GEM CAPSUNI 1.4 KG/CT UCR Buc 10.00 19.72000 197.20000 17.76535 9 6 DIACARN MUSCHI TIGANESC Kg 6.68 29.54000 197.32720 17.77681 9 7 FOX SALAM VARA Kg 6.36 23.12000 147.04320 13.24682 9 8 MALAI VERA VERDE 1KG(10/BAX) DIGAMA Bax10 4.00 17.61000 70.44000 6.34580 9 9 PRODLACTA LAPTE UHT 3.5% 1L/CT Buc 60.00 5.41280 324.76800 29.25769 9
